Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

RAMADA BY WYNDHAM BEACH HOTEL AJMAN 4%*

Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

Se snidanf

Emiraty, AJMAN

Termin

TURKISH .07. -17.07. ¢
HH‘LIHESQ 13.07.2025-17.07.2025 23 700 K¢
Q.ﬁTﬁHf 13.07.2025 - 17.07.2025 25 300 K¢
13.07.2025 -17.07.2025 23100 K¢
TURKISH .07. - 20.07. ¢
MH‘LIHESQ 13.07.2025 - 20.07.2025 25 700 K¢
13.07.2025 - 20.07.2025 31 200 K¢
QATAR#E  13.07.2025-20.07.2025 32 100 K¢
13.07.2025 - 20.07.2025 30 600 K¢
15.07.2025 - 19.07.2025 22 800 K¢
Q.ﬁTﬁHf 15.07.2025 - 19.07.2025 28 000 K¢
15.07.2025 - 19.07.2025 23100 K¢
15.07.2025 - 22.07.2025 27 700 K¢
TURKISH .07. -22.07. ¢
MH‘LIHESQ 15.07.2025 -22.07.2025 28 700 K¢
15.07.2025 - 22.07.2025 34 600 K¢
15.07.2025 - 22.07.2025 28 000 K¢
TURKISH 17.07.2025 -21.07.2025 23 700 K¢
SIRLINES
17.07.2025 - 21.07.2025 25 000 K¢
17.07.2025 - 21.07.2025 23 000 K&
TURKISH .07. -24.07. ¢
.I.IHLIHESQ 17.07.2025 - 24.07.2025 25 800 K¢
TURKISH .07. -24.07. ¢
e = 17.07.2025 - 24.07.2025 26 700 K¢
17.07.2025 - 24.07.2025 28 800 K¢
17.07.2025 - 24.07.2025 28 000 K¢
TURKISH .07. - 23.07. ¢
.I.IHLIHES'Q 19.07.2025 - 23.07.2025 23 000 K¢
QATAR#E  19.07.2025 - 23.07.2025 25 900 K¢
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TURKISH
AIRLINES

TURKISH
.I.III‘I.IHESG

TURKISH
AIRLINES

QATAR 7§

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
.I.IH’LIHESG

flydubai

TURKISH
AIRLINES

19.07.2025 - 23.07.2025
19.07.2025 - 26.07.2025

19.07.2025 - 26.07.2025

19.07.2025 - 26.07.2025

19.07.2025 - 26.07.2025
21.07.2025 - 25.07.2025

21.07.2025 - 25.07.2025
21.07.2025 - 25.07.2025
21.07.2025 - 28.07.2025

21.07.2025 - 28.07.2025

21.07.2025 - 28.07.2025

21.07.2025 - 28.07.2025
23.07.2025 - 27.07.2025
23.07.2025 - 27.07.2025
23.07.2025 - 27.07.2025
23.07.2025 - 30.07.2025

23.07.2025 - 30.07.2025

23.07.2025 - 30.07.2025
23.07.2025 - 30.07.2025
25.07.2025 - 29.07.2025

25.07.2025 - 29.07.2025
25.07.2025 - 29.07.2025
25.07.2025 - 01.08.2025

25.07.2025 - 01.08.2025

25.07.2025 - 01.08.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
27.07.2025 - 31.07.2025

21 700 K&
28 200 K¢

29 200 K&

29 400 K¢

26 700 K¢
23 000 K¢

28 100 K¢
20 600 K¢
28 200 K¢

27 000 K&

31 900 K&

26 800 K¢
21 600 K¢
22 300 K¢
23 000 K¢
25 300 K¢

26 000 K¢

29 000 K¢
26 800 K¢
24 100 K&

23 800 K¢
20 600 K¢
29 200 K¢

29 900 K¢

30 400 K¢
28 200 K¢
20 200 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

RAMADA BY WYNDHAM BEACH HOTEL AJMAN 4k


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/72-ajman/1261-ramada-by-wyndham-beach-hotel-ajman-4

Druh zajezdu POBYTOVY
Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

Transfery letisté - hotel - letisté

Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu

Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi
e Fakultativni vylety
e VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis stravovani

Polopenze :

Snidané / obéd nebo veclere ( Ize si vzdy vybrat)

All inclusive zahrnuje:

Snidané/ obéd/ velere formou bufetu

Caj / Kava / Nealkoholické napoje / Konzervované dzusy od 10:00 do 22:00 v hotelu nebo na plazi
Hotel nema licenci na alkoholické népoje.

Popis ubytovani

RAMADA BY WYNDHAM BEACH HOTEL AJMAN 4****

Hotel Ramada Beach Hotel Ajman je vzdalen pll hodiny jizdy autem od mezinarodniho letisté v
Dubaji. Hotel se nachazi v blizkosti obchodd a ma soukromou plaz pres ulici. Je idealni nejen pro
klienty, kteri cestuji za obchodem, ale i pro ty, kteri chtéji travit svlj volny ¢as u plaze. K vybaveni
hotelu patfi restaurace, recepce, spole¢enské prostory, sméndrna a nabizi sluzby jako: Cisténi
odévl, Zzehleni pradla a Uschova zavazadel. VSechny pokoje jsou vybaveny satelitni TV,
bezplatnou WiFi, ledni¢kou a rychlovarnou konvici. Denné je doplfiovdna kava, ¢aj a voda v
lahvich. Nékteré pokoje maiji balkon s vyhledem na more. Koupelna je vybavena sprchovym
koutem nebo vanou. Hygienické potreby jsou zdarma i fén. Stravovani: Snidané, za priplatek
polopenze nebo plnd penze. Plaz je vzdalena cca 50 metrd od hotelu, oddéluje ji mistni
komunikace. Sport a zdbava: Kryty bazén, fitness centrum, sauna, 14zné a masdaze.Hotel nema
licenci na alkohol.



Popis lokality ubytovani

AJMAN

Emiradt ,AdZzman“ je nejmensSim emirdtem SAE, slozenym ze trech nesouvislych UGzemi.

Rozprostird se na zdpadnim pobrezi Perského zalivu na ploSe o velikosti pouhych 260 km2, ale
lezi ¢astecné i ve vnitrozemi. Hlavnim méstem emirdtu Adzmdén je stejnojmenné mésto Adzman,

Vs

vy Zu

to ho fadi na ¢tvrtou pozici mezi Emiraty. Je pfimo napojeny na mésto ,Sardza“ tak, Ze uz ani
nepoznate, kdy jste prekrodili hranici jiného emirdtu a rovnéz do Dubaje je z AdZmanu blizko. Na
36 kilometrech dlouhych pise¢nych plazi s bilym piskem se nachazi luxusni hotely, s jejichz
sluzbami budou spokojeni i ti nejnaro¢néjsi klienti. V AdZmanu se nachdazi bezcelni zéna, diky
¢emuz se stal sidlem mnoha primyslovych firem, ale i presto se predevsim v chudsich ¢astech
setkate s tradi¢nim zplsobem Zzivota. Skute¢né dlouhou tradici zde méa vyroba lodi tzv. ,Dhows”.
Nachdzi se zde také nejvétsi filmovd a nahrdvaci studia v zemi. | presto je Adzméan nejchudsSim z
emiratl, protoZze se tu nenachdzi Zzadné nalezisté ropy ani zemniho plynu. Z plvodniho
rybarského pristavu hlavniho mésta se postupné stal moderni pristav mezindrodniho vyznamu a
zadny z navstévnikd Adzméanu by nemél vynechat starou pevnost v centru mésta (Centraini
namésti) postavenou v 18. stoleti, kterd slouzila jako sidlo panovnického rodu.

Program zdjezdu
Uvedena cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mUze se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zakladé Vasi nezdvazné objednavky.
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